

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตขอยรอมเทพ หมู่ที่ ๒ ต.เขาชัย	
๒. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัย	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๒๘๓,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)	
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตร.ม. พร้อมติดตั้งประขาศัมพันธ์ ๑ สาย ไปยังโครงการเหล็ก จำนวน ๑ สาย รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัยกำหนด	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔	เป็นจำนวนเงิน ๑,๔๐๔,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-)	
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	แบบ ปร. ๔	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑. นางสาวพร หนองบัว	ตำแหน่ง ปลัด อบต.เขาชัย	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวปรีตรา แสนสบาย	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๓. นายสกนธ์ แก้วเสียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวพร หนองบัว) (นางสาวปรีตรา แสนสบาย) (นายสกนธ์ แก้วเสียง)

แบบสรุปกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ้านรองเทพ ม.2 ต.เขาย้อย อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 400.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFactor F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,560.00	1.70	4,352.00	1.3607	2.31	5,921.77
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.00	467.29	56,074.80	1.3607	635.84	76,300.98
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15	ตร.ม.	2,400.00	376.59	903,811.91	1.3607	512.42	1,229,816.87
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	234.00	144.72	33,865.14	1.3607	196.92	46,080.30
12	Longitudinal Joint	ม.	400.00	64.74	25,894.31	1.3607	88.09	35,234.39
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	32.00	264.89	8,476.48	1.3607	360.44	11,533.95
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
รวม								1,404,888.26
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด								1,404,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,404,800.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสาววรรพร หนองบัว)

ลงชื่อ.....
(นางสาวปาริศรา แสนสบาย)

ลงชื่อ.....
(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

..... ผู้เห็นชอบ
(นางสาววรรพร หนองบัว)

..... ผู้อนุมัติ
(นายสมควร เถาว์น้อย)

นายก อบต.เขาย้อย